
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                                   
 Ş T E I    

H O T Ă R Â R E A  Nr. 137 
   Din 27 septembrie 2018 

   
Privind aprobarea numirii de către Consiliul Local al oraşului Ştei 

a unui reprezentant  care să facă parte din  Consiliul de Administraţie 
al  Grădiniţei cu Program Prelungit,  Nr. 1, Ştei. 

 
 La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 
 Văzând raportul  de specialitate – expunere de motive nr. 4032/2018  
întocmit de d-na Schmadl Ioana, consilier Compartimentul Resurse Umane, 
Organizare �i Salarizare  în cadrul Primăriei oraşului Ştei, prin care 
propune aprobarea numirii de către Consiliul Local al oraşului Ştei a unui  
reprezentant  care să facă parte din  Consiliul de Administaţie al  Grădiniţei 
cu Program Prelungit,  Nr. 1, Ştei. 
          Ca urmare a adresei cu nr.  1120/14.09.2018 de la  Grădiniţa cu 
Program Prelungit,  Nr. 1, Ştei, înregistrată la sediul Primăriei oraşului Ştei 
sub nr. 4002/14.09.2018. 
 Ţinând cont de prevederile art. 96 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/ 
2011, cu modificările �i completările ulterioare; 
 În temeiul art. 36, art. 45 �i art. 115 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare 
   Consiliul local al oraşului Ştei 
     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art.1 – Se   aprobă numirea de către Consiliul Local al oraşului Ştei a 
unui reprezentant  care să facă parte din  Consiliul de Administraţie al 
Grădiniţei cu Program Prelungit, Nr. 1, Ştei, respectiv dl. BOROIANU ION, 
consilier local. 

Art. 2- Pe data adoptării prezentei hotărâri se revocă HCL nr. 
43/29.03.2018 Privind aprobarea numirii de către Consiliul Local al oraşului 
Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Consiliul de Administraţie al  
Grădiniţei cu Program Prelungit,  Nr. 1, Ştei în persoana dlui BOROIANU ION, 
consilier local. 

Art. 3 -  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei  
hotărâri se încredinţează  primarul oraşului Ştei si dl. Oraş Ionuţ, consilier 
juridic din cadrul aparatului permanent de lucru al Consiliului Local al 
oraşului Ştei . 
 Art. 4 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor;  
- Primarul oraşului Ştei;  
- Dl. Oraş Ionuţ, consilier juridic din cadrul 

aparatului permanent de lucru al Consiliului 
Local al oraşului Ştei ; 

- Dl. BOROIANU ION; 
- Grădiniţa cu Program Prelungit, Nr. 1, Ştei; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                          CONTRASEMNEAZĂ 
AFRUSINEI BAN ADELA MARIA                 SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI
                                        jrs. DALE VOICHIȚA MARIANA 
 

 
Hotărârea a fost a fost adoptată cu 12 voturi”pentru” și 1 vot împotrivă 


